RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 38/2023/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS JI-PARANÁ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em
atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PRELIMINAR  do processo seletivo de alunos do Curso de Formação Inicial em  Corte e
Costura: Confecção de Roupas de Cama, Mesa e Banho, na modalidade presencial, custeados por Emenda
Individual, conforme Plano de Trabalho - TED 11353.

Ordem  Nome Situação

Aptos à convocação:

1 Geni da Silva Lasdislau Scorpione Classificada
2 Sandra Parecida dos Santos Classificada
3 Gabriela Joely Origen Classificada
4 Lena Cristiane Muniz dos Santos Classificada
5 Marqueli Adriana Classificada
6 Alcileia Bastista da Silva Classificada
7 Ida Regina Gasparini da Vitória Classificada
8 Simone da Silva Nunes Classificada
9 Eliane Ferreira da Silva Classificada
10 Rosilena de Souza Pimentel Classificada
11 Ninzilda Fatima dos Santos Classificada
12 Eliana Maria Gomes de Oliveira Classificada
13 Carmem Lucia de Oliveira Classificada
14 Priscila M. Dias Rodrigues Classificada
15 Keila Ponsoni da Silva Classificada

Em lista de Espera:

16 Katia de Almeida Dutra Prado Classificada
17 Reny Hurtado Lobo Classificada
18 Margarete V. S. Carmargo Classificada
19 Dinalva Fagundes Pardinho Classificada
20 Jovenilda Aparecida Nogueira Silva Classificada
21 Vitória Sthephanny Vasque Quinto Classificada
22 Edmara de O. Bastista Classificada
23 Rosangela Retroz Pereira Classificada
24 Angela Pintar Garcia dos Santos Classificada
25 Ester de Souza Silva Classificada
26 Edvania Maria Alves de Oliveira Classificada
27 Luciana da C. Damacena Classificada
28 Geneci Lopes de Souza Silva Classificada
29 Maria Cristina de Oliveira Classificada
30 Dilma Bristes de Oliveira Classificada
31 Jacina Maria Martinegli Classificada
32 Maria de Lourdes F. Salomon Classificada
33 Raquel Almeida Santos Classificada
34 Edna Aparecida Azevedo Castro Classificada
35 Maria Ires Sousa Pinto Classificada
36 Sandra Gabriel dos Santos de Souza Classificada

Curso de Corte e Costura: Confecção de Roupas de Cama, Mesa e Banho- 100 horas,

vagas destinas a Secretária Municipal de Assistência Social e Família - SEMASF

Ordem  Nome Situação

Aptos à convocação:

1 Renilda Maria Bento Marinho Classificada
2 Ruth I. Mergar Prez Classificada
3 Leticia Alves dos Santos Classificada
4 Karoline Alves dos Santos Classificada
5 Sueli de Jesus Freire Nunes Classificada
6 Maria de Fátima Coelho Classificada
7 Fabiana Ales Vieira Classificada
8 Ana Luzia Z. da Silva Classificada
9 Maria de Fatima G. da Silva Classificada
10 Maria de Fatima P. Teixeira Classificada
11 Silvana Moreira Classificada
12 Maria Teotôno e Souza Classificada
13 Emiliana de Souza Pimentel Classificada
14 Neusa Martins Geremias Silva Classificada
15 Ana Nery Pereira de Menezes Classificada

Em lista de Espera:

16 Maura Estevão Classificada
17 Natália Ramos de Jesus Classificada
18 Cleudemir de Matos Candi Classificada
19 Zélia Antunes Teixeira Classificada
20 Simone G. Coelho Classificada

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 01/06/2023, às 16:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1953082
e o código CRC 0D92C2DC.

Referência: Processo nº 23243.006586/2023-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1953082

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0